



## PROPOSTA DE PREÇOS

AO  
PREGOEIRO da Prefeitura Municipal de Tarrafás/CE.

LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N.º 2020.12.09.001P

DATA DE ABERTURA: 15/01/2021 AS 08:00 HORAS

OBJETO: Aquisição de pneus novos, câmaras de ar, protetor, válvula e serviços de alinhamento e balanceamento destinados aos veículos das diversas Secretarias do Município de Tarrafás - CE durante o exercício financeiro de 2021.

Razão Social: **Adamo Vasconcelos de Oliveira Eireli**

CNPJ: **10.973.526/0001-01**

Endereço: Av. Ministro José Américo, 2223 - Loja 06 - Cambéba - CEP: 60.822-315 - Fortaleza - Ceará

Representante Legal: Adamo Vasconcelos de Oliveira

Nacionalidade: Brasileiro - Estado Civil: Casado - Profissão: Empresário

Identificação: **2002009042854-SSP-CE - CPF: 006.106.133-67**

Telefone: (85) 3094-5247 / 999480006

Email: [comercial@avodistribuidora.com.br](mailto:comercial@avodistribuidora.com.br)

Banco do Nordeste: N.º 004 - Agência: 0186 - Conta: 000081261-2

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) DIAS

PREVISÃO DE ENTREGA: 05 (CINCO) DIAS UTEIS CONTADOS A PARTIR DO RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA

Item	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT TOTAL	VR UNIT R\$	VR UNIT EXT	VR TOTAL R\$	VR TOTAL EXT
1	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 900X20	GOODYEAR	UNID	60	R\$ 1.620,00	mil seiscentos e vinte reais	R\$ 97.200,00	noventa e sete mil e duzentos reais
2	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 900R20	DUNLOP	UNID	20	R\$ 2.131,00	dois mil, cento e trinta e um reais	R\$ 42.620,00	quarenta e dois mil, seiscentos e vinte reais
3	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 12.5 /80-18 DIANTEIRO	PIRELLI	UNID	4	R\$ 2.251,00	dois mil, duzentos e cinquenta e um reais	R\$ 9.004,00	nove mil e quatro reais
5	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 1400X24	TITAN	UNID	12	R\$ 3.925,00	três mil, novecentos e vinte e cinco reais	R\$ 47.100,00	quarenta e sete mil e cem reais
6	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 265/70R16	DUNLOP	UNID	12	R\$ 913,00	novecentos e treze reais	R\$ 10.956,00	dez mil, novecentos e cinquenta e seis reais
7	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 1000X20	GOODYEAR	UNID	50	R\$ 1.848,00	mil oitocentos e quarenta e oito reais	R\$ 92.400,00	noventa e dois mil e quatrocentos reais

**ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI**  
Av. Ministro José Américo, 2223 Loja 06 - Cambéba - Fortaleza - CE - CEP: 60.822-315  
CNPJ: 10.973.526/0001-01 - CGF: 06.381.398-0  
Telefones: (85) 3094-5247 / 99770-0129 / 99948-0006  
[www.avodistribuidora.com.br](http://www.avodistribuidora.com.br)  
E-MAIL: [comercial@avodistribuidora.com.br](mailto:comercial@avodistribuidora.com.br)

8	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 1000R20	GOODYEAR	UNID	12	R\$ 2.242,00	dois mil, duzentos e quarenta e dois reais	R\$ 26.904,00	vinte e seis mil, novecentos e quatro reais
9	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 700X16	GOODYEAR	UNID	12	R\$ 778,00	setecentos e setenta e oito reais	R\$ 9.336,00	nove mil, trezentos e trinta e seis reais
10	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 275/80 R22.5	GOODYEAR	UNID	20	R\$ 2.521,00	dois mil, quinhentos e vinte e um reais	R\$ 50.420,00	cinquenta mil, quatrocentos e vinte reais
11	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 750X16	PIRELLI	UNID	20	R\$ 874,00	oitocentos e setenta e quatro reais	R\$ 17.480,00	dezessete mil, quatrocentos e oitenta reais
12	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 215/75R17.5	GOODYEAR	UNID	24	R\$ 1.389,00	mil trezentos e oitenta e nove reais	R\$ 33.336,00	trinta e três mil, trezentos e trinta e seis reais
13	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 175/70R13	DUNLOP	UNID	100	R\$ 293,00	duzentos e noventa e três reais	R\$ 29.300,00	vinte e nove mil e trezentos reais
14	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 175/70R14	DUNLOP	UNID	150	R\$ 387,00	trezentos e oitenta e sete reais	R\$ 58.050,00	cinquenta e oito mil e cinquenta reais
15	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 205/70R15	DUNLOP	UNID	20	R\$ 702,00	setecentos e dois reais	R\$ 14.040,00	quatorze mil e quarenta reais
16	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 110/90-R17 TRAZEIRO	TECHNIC	UNID	8	R\$ 314,00	trezentos e quatorze reais	R\$ 2.512,00	dois mil, quinhentos e doze reais
17	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 90/90XR19 DIANTEIRO	TECHNIC	UNID	8	R\$ 275,00	duzentos e setenta e cinco reais	R\$ 2.200,00	dois mil e duzentos reais
18	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 2.75X18	TECHNIC	UNID	12	R\$ 207,00	duzentos e sete reais	R\$ 2.484,00	dois mil, quatrocentos e oitenta e quatro reais
19	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 90/90X18	TECHNIC	UNID	12	R\$ 232,00	duzentos e trinta e dois reais	R\$ 2.784,00	dois mil, setecentos e oitenta e quatro reais
20	CÂMARA DE AR FABRICAÇÃO NACIONAL 900R20	TORTUGA	UNID	60	R\$ 156,00	cento e cinquenta e seis reais	R\$ 9.360,00	nove mil, trezentos e sessenta reais
21	CÂMARA DE AR FABRICAÇÃO NACIONAL 12.5/80-18	TORTUGA	UNID	4	R\$ 201,00	duzentos e um reais	R\$ 804,00	oitocentos e quatro reais

**ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI**

Av. Ministro José Américo, 2223 Loja 06 - Cambéba - Fortaleza - CE - CEP: 60.822-315

CNPJ: 10.973.526/0001-01 - CGF: 06.381.398-0

Telefones: (85) 3094-5247 / 99770-0129 / 99948-0006

[www.avodistribuidora.com.br](http://www.avodistribuidora.com.br)

E-MAIL: [comercial@avodistribuidora.com.br](mailto:comercial@avodistribuidora.com.br)

22	CÂMARA DE AR FABRICAÇÃO NACIONAL 17.5 25	TORTUGA	UNID	12	R\$ 481,00	quatrocentos e oitenta e um reais	R\$ 5.772,00	cinco mil, setecentos e setenta e dois reais
23	CÂMARA DE AR DE FABRICAÇÃO NACIONAL KM-24	TORTUGA	UNID	12	R\$ 361,00	trezentos e sessenta e um reais	R\$ 4.332,00	quatro mil, trezentos e trinta e dois reais
24	CÂMARA DE AR DE FABRICAÇÃO NACIONAL 1000R20	TORTUGA	UNID	50	R\$ 174,00	cento e setenta e quatro reais	R\$ 8.700,00	oito mil e setecentos reais
25	CÂMARA DE AR DE FABRICAÇÃO NACIONAL KR-16	TORTUGA	UNID	20	R\$ 73,00	setenta e três reais	R\$ 1.460,00	mil quatrocentos e sessenta reais
26	CÂMARA DE AR DE FABRICAÇÃO NACIONAL 275R22 5	TORTUGA	UNID	16	R\$ 200,00	duzentos reais	R\$ 3.200,00	três mil e duzentos reais
27	CÂMARA DE AR DE FABRICAÇÃO NACIONAL 750R16	TORTUGA	UNID	26	R\$ 106,00	cento e seis reais	R\$ 2.756,00	dois mil, setecentos e cinquenta e seis reais
28	CÂMARA DE AR DE FABRICAÇÃO NACIONAL 215/75R17 5	TORTUGA	UNID	30	R\$ 119,00	cento e dezenove reais	R\$ 3.570,00	três mil, quinhentos e setenta reais
29	CÂMARA DE AR DE FABRICAÇÃO NACIONAL FR 13/14	TORTUGA	UNID	140	R\$ 55,00	cinquenta e cinco reais	R\$ 7.700,00	sete mil e setecentos reais
30	CÂMARA DE AR DE FABRICAÇÃO NACIONAL FR -15	TORTUGA	UNID	16	R\$ 61,00	sessenta e um reais	R\$ 976,00	novecentos e setenta e seis reais
31	CÂMARA DE AR DE FABRICAÇÃO NACIONAL 110/90-17 TRASEIRO	GULFAIR	UNID	12	R\$ 62,00	sessenta e dois reais	R\$ 744,00	setecentos e quarenta e quatro reais
32	CÂMARA DE AR DE FABRICAÇÃO NACIONAL 90/90-19 DIANTEIRO	GULFAIR	UNID	12	R\$ 79,00	setenta e nove reais	R\$ 948,00	novecentos e quarenta e oito reais
33	CÂMARA DE AR DE FABRICAÇÃO NACIONAL 2 75X18 DIANTEIRO	GULFAIR	UNID	30	R\$ 134,00	cento e trinta e quatro reais	R\$ 4.020,00	quatro mil e vinte reais
34	CÂMARA DE AR DE FABRICAÇÃO NACIONAL 90/90X18 TRASEIRO	GULFAIR	UNID	30	R\$ 69,00	sessenta e nove reais	R\$ 2.070,00	dois mil e setenta reais
35	PROTETOR DE FABRICAÇÃO NACIONAL ARO 20	SBN	UNID	86	R\$ 64,00	sessenta e quatro reais	R\$ 5.504,00	cinco mil, quinhentos e quatro reais
36	PROTETOR DE FABRICAÇÃO NACIONAL ARO 22	SBN	UNID	20	R\$ 76,00	setenta e seis reais	R\$ 1.520,00	mil quinhentos e vinte reais

**ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI**

Av. Ministro José Américo, 2223 Loja 06 - Cambéba - Fortaleza - CE - CEP: 60.822-315

CNPJ: 10.973.526/0001-01 - CGF: 06.381.398-0

Telefones: (85) 3094-5247 / 99770-0129 / 99948-0008

[www.avodistribuidora.com.br](http://www.avodistribuidora.com.br)

E-MAIL: [comercial@avodistribuidora.com.br](mailto:comercial@avodistribuidora.com.br)



# AVO Distribuidora



37	PROTETOR DE FABRICAÇÃO NACIONAL ARO 16	SBN	UNID	12	R\$ 52,00	cinquenta e dois reais	R\$ 624,00	seiscentos e vinte e quatro reais
38	PROTETOR DE FABRICAÇÃO NACIONAL ARO 25	SBN	UNID	10	R\$ 342,00	trezentos e quarenta e dois reais	R\$ 3.420,00	três mil, quatrocentos e vinte reais
TOTAL							R\$	615.606,00


Valor Global da Proposta R\$ 615.606,00 seiscentos e quinze mil, seiscentos e seis reais

Declaramos de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e aos ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (Edital).

Fortaleza, 15 de janeiro de 2021

AVO DISTRIBUIDORA  
  
ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA  
CPF: 006.106.133-67  
SÓCIO-GERENTE

    
**ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI**  
Av. Ministro José Américo, 2223 Loja 06 - Cambéba - Fortaleza - CE - CEP: 60.822-315  
CNPJ: 10.973.526/0001-01 - CGF: 06.381.398-0  
Telefones: (85) 3094-5247 / 99770-0129 / 99948-0006  
[www.avodistribuidora.com.br](http://www.avodistribuidora.com.br)  
E-MAIL: [comercial@avodistribuidora.com.br](mailto:comercial@avodistribuidora.com.br)